
 

 

          9 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ________________ sprejel naslednji  
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je  seznanil z Letnim poročilom o delu RRA  
SEVERNE PRIMORSKE d.o.o. za leto 2013. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 309-7/2013  
Nova Gorica,     
 
                                                                                            Matej Arčon 
                                                                                                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Številka:  309-7/2013-3 
Nova Gorica,  17. junija 2014 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 

Mestna občina Nova Gorica je soustanoviteljica RRA SEVERNE PRIMORSKE, d.o.o. Trg 
Edvarda Kardelja 3, 5000 Nova Gorica.  
 
Mestni občini Nova Gorica  je skladno s 23. alinejo drugega odstavka 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica(Uradni list RS, št. 13/12) podjetje posredovalo Letno poročilo 
o delu  z računovodskimi  izkazi  za leto 2013.  
 
RRA SEVERNE PRIMORSKE, d.o.o. Nova Gorica   je bila ustanovljena z namenom 
združiti vse lokalne, regijske in državne potenciale ter realizirati razvojne projekte, 
financirane tako iz domačih kot tudi iz mednarodnih virov. Njena naloga je, da v svojem 
okolju prepozna potrebe gospodarskega, socialnega, okoljskega in prostorskega 
področja ter spodbuja razvoj regije. 
 
Ustanovitelji družbe RRA severne Primorske, d.o.o. Nova Gorica so: 

 Mestna občina Nova Gorica 

 Občina Brda 

 Občina Šempeter – Vrtojba 

 Občina Renče -  Vogrsko 

 Občina Kanal ob Soči 

 Občina Miren- Kostanjevica 

 Gospodarska zbornica Slovenije in 

 Območna obrtna zbornica Nova Gorica. 
 
 
Letno  poročilo o delu podjetja za leto 2013 je bilo obravnavano in sprejeto  na 53.  seji 
skupščine družbenikov RRA SEVERNE PRIMORSKE, d.o.o. Nova Gorica. z dne 
27.3.2014.  
Kot je razvidno iz priloženega Letnega  poročila o delu   je bilo poslovanje podjetja tudi v 
letu 2013  uspešno. Gradivo za obravnavo je v prilogi. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava 
predloženo Letno  poročilo o delu podjetja za leto 2013  ter  sprejme predlagani 
sklep. 
 
 
 
 
Martina Remec Pečenko,                                                       Matej Arčon 
Načelnica  Oddelka za gospodarstvo                                           ŽUPAN 
in gospodarske javne službe  
 



 

 
Tatjana Gregorčič, 
Podsekretar -  vodja službe za gospodarstvo, 
 turizem in kmetijstvo 
 
          
                Priloge: 

 Letno poročilo o delu za leto 2013 z računovodskimi izkazi                                                                                                                                                                                            
 
 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


